
临县 2022年农村供水保障项目监理二次

中标候选人公示

（招标编号：SJ141124202301170136）

       
公示开始时间：2023-3-13 11:30                公示结束时间：2023-3-16 11:30      

    本临县 2022年农村供水保障项目监理二次（招标项目编号：SJ141124202301170136），

经评标委员会评审，确定 001临县 2022年农村供水保障项目监理二次第 1标段的中标候选

人，现公示如下：

一、评标情况

001临县 2022年农村供水保障项目监理二次第 1标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量目标 服务期

1 大同市云泉工程建设监理有限责任公司 925020元 合格
施工全过程及

缺陷责任期

2 山西水务工程建设监理有限公司 945369元 合格
施工全过程及

缺陷责任期

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的总监理工程师情况

序号 中标候选人名称 总监理工程师姓名 相关证书名称及编号

1 大同市云泉工程建设监理有限责任公司 徐晋
水利工程监理工程师

2210000296

2 山西水务工程建设监理有限公司 李瑞东
水利工程监理工程师

2210010166

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 大同市云泉工程建设监理有限责任公司 响应

2 山西水务工程建设监理有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面方式提出。

三、其他公示内容。

    无。



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为临县水利局。

五、联系方式

招标人：临县水利局

地址：临县工农街 120号

联系人：李先生

电话：13835818861

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

地址：吕梁市离石区久安路 136号金鼎大厦 16019室

联系人：邢女士/樊女士

联系电话：0358-2802666/2802999

电子邮箱：LLJK168@126.com

招标代理机构项目负责人：                 (签名）

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司（签章）


